
Id: EEHOR-NRBRK-SHWWM-HIYQB-KQOZU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/31/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. - o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) oraz 
uchwały Nr XI/87/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 1 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Baranów na lata 2007 – 2011, - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Baranów w wysokości 8,50 zł (słownie: osiem złotych pięćdziesiąt groszy). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr V/612/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 15 stycznia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki komunalnej w UG Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


